РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ОЛЬХОВО-РОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение

Собрания депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения

от 25.11.2021 № 10 «Об утверждении Положения

о бюджетном процессе в Ольхово-Рогском сельском поселении»

           Принято
Собранием депутатов                                                            26 ноября 2024 года
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Областным законом Ростовской области от 03.08.2007 № 743-ЗС «О бюджетном процессе в Ростовской области», Собрание депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения
РЕШИЛО:

         1. Внести в Решение Собрания депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения от 25.11.2021 № 10 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Ольхово-Рогском сельском поселении» следующие изменения:
         1) часть 4 статьи 6 изложить в следующей редакции:

         «4. Муниципальные контракты заключаются в соответствии с планом-графиком закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Ольхово-Рогского сельского поселения, сформированным и утвержденным в установленном законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд порядке (за исключением случаев, при которых в соответствии с законодательством Российской Федерации соответствующая закупка включению в такой план-график не подлежит), и оплачиваются в пределах лимитов бюджетных обязательств, за исключением случаев, установленных Бюджетным кодексом Российской Федерации и иными федеральными законами, регулирующими бюджетные правоотношения.»;
 2) в части 3 статьи 23 после слов «предоставляются паспорта» дополнить словами «(проекты паспортов)».
2.Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения опубликовать настоящее Решение и разместить его на официальном сайте Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения.

         4.Контроль за опубликованием и размещением на официальном сайте настоящего Решения возложить на главного специалиста администрации Ольхово-Рогского сельского поселения Опенченко Е.В.

         5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя комиссии по экономической реформе, бюджету, налогам и муниципальной собственности Борщеву Л.С.

Председатель Собрания депутатов – глава

Ольхово-Рогского сельского поселения               __________  Л.А.Богомаз
с. Ольховый Рог

«26» ноября 2024 года
 № 161